



# Faktúra



**140400391**

Objednávka č.6

Objednávka:

Odberateľ:

Obec Cerová

Cerová č. 104  
90633 Cerová

OBCENÝ ÚRAD CEROVÁ

- 9 -04- 2014

Podacie číslo: 105/14

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 04.04.2014	konštantný: 0008
splatnosti: 18.04.2014	variabilný: 140400391
vzniku daň. povinnosti: 04.04.2014	špecifický:

Konečný príjemca:

IČO: 309478

DIČ: 2021063671

IČ DPH: SK2021063671

Obec Cerová  
Cerová č. 104  
90633 Cerová

Bankové účty:

SWIFT:

1079933018 / 1111 - Unicredit Bank, a.s. UNCRSKBX  
IBAN: SK22 1111 0000 0010 7993 3018

2626160224 / 1100 - Tatra banka, a.s. TATRSKBX  
IBAN: SK24 1100 0000 0026 2616 0224

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Úradné overenie mostovej váhy na skládke odpadu:	1,00		0,00	20	0,00	0,00	0,00
	1,00		0,00	20	0,00	0,00	0,00
Kontrolná prehliadka a nastavenie váhy do 30t	1,00	výk	131,00	20	131,00	26,20	157,20
Úradné overenie - mostové váhy do 30t	1,00	výk	252,00	20	252,00	50,40	302,40
Asistencia pri úradnom overení váhy do 30t	1,00	výk	93,00	20	93,00	18,60	111,60
Certifikát o úradnom overení	1,00	ks	10,50	20	10,50	2,10	12,60
Doprava závažia nákl. vozidlom	120,00	km	1,30	20	156,00	31,20	187,20
Zapožičanie závažia 5t/1deň	5,00	t	17,00	20	85,00	17,00	102,00
Dopravné náklady osob. vozidlom	120,00	km	0,35	20	42,00	8,40	50,40
	1,00		0,00	20	0,00	0,00	0,00
- ZĽAVA Z CELKOVEJ CENY	1,00	x	-150,00	20	-150,00	-30,00	-180,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	619,50	123,90	743,40
<b>CELKOM</b>	<b>619,50</b>	<b>123,90</b>	<b>743,40</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

## POZNÁMKA:

V prípade neuhradenia faktúry v danom termíne Vám bude účtované penále vo výške 0,5% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania z dlžnej sumy. Tovar je až do úplného zaplata faktúry majetkom dodávateľa.

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: **743,40** €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 743,40

